
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 vyhotovená v souladu s § 217 zák. č.134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
Označení veřejné zakázky 
Název zakázky: Zásahová obuv 
evidenční číslo zakázky Z2019-020206 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek a číslo 2019/S 116-
284270 uvedené v Úředním věstníku Evropské unie  
 (dále též „VZ“) 
 
1. Označení zadavatele 
Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, 
příspěvková organizace                                                                                             
Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava  
IČ: 48804525 
 (dále jen „Zadavatel“) 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka zásahové obuvi nízké a zásahové obuvi vysoké pro 
pracovníky zadavatele- obuv je určena pro výjezdové skupiny zadavatele a bude používána při 
poskytování přednemocniční neodkladné péče. Na základě veřejné zakázky byla uzavřena rámcová 
dohoda s jedním vybraným dodavatelem na období 4 let, a to samostatně pro každou část veřejné 
zakázky. 
Veřejná zakázka byla rozdělena na 2 části ( č. 1 a 2) ve smyslu § 101 zákona a zadavatel umožnil 
dílčí plnění: 

část č.1 zásahová obuv nízká 
část č.2 zásahová obuv vysoká. 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

část č.1 zásahová obuv nízká 2 299,00 Kč bez DPH/ pár, 2 781,79 Kč vč. DPH/ pár 
část č.2 zásahová obuv vysoká 2 954,50 Kč bez DPH/ pár, 3 574,95 Kč vč. DPH/ pár 

 
4. Druh zadávacího řízení 
VZ byla zadávána v otevřeném řízení. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 

Číslo nabídky Obchodní firma/název, sídlo IČ  

1. PROROK SPORT s.r.o., Nádražní 32, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm- část č.1 zakázky 

25872397 

2. DEVA F-M. s.r.o., Collo-louky 2140, Místek, 738 01 Frýdek-
Místek- část č.2 zakázky 

61945226 

3. SIAD Czech spol. s r.o., K Hájům 2606/2b, Stodůlky, 155 00 
Praha 5- část č.1 a č. 2 zakázky 

48117153 

 
 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Číslo nabídky Důvod pro vyřazení nabídky/ zánik účasti v zadávacím řízení 

 
3. 

Dodavatel SIAD Czech spol. s r.o., K Hájům 2606/2b, Stodůlky, 155 00 Praha 5,     
IČ: 48117153 předložil v obou částech veřejné zakázky vzorek obuvi, který nesplňuje 
požadavky zadavatele a nevyhovuje zadání veřejné zakázky. Jeho nabídka byla 
vyřazena a nebyla dále posuzována a hodnocena. 

 

 

 



7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Část č.1 veřejné zakázky 

Pořadí nabídky Obchodní firma/název/sídlo dodavatele 

1. PROROK SPORT s.r.o., Nádražní 32, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ: 
25872397 nabídková cena celkem 3 977 270,00 Kč bez DPH 

Dodavatel byl jediným účastníkem zadávacího řízení v této části a byl vybrán k uzavření smlouvy 
(rámcové dohody) pro část č.1 veřejné zakázky s tím, že  jeho nabídka splnila všechny požadavky 
zákona a požadavky zadavatele na danou veřejnou zakázku a vzorky obuvi v testování vyhověly. 

 
       Část č.2 veřejné zakázky 

Pořadí nabídky Obchodní firma/název/sídlo dodavatele 

1. DEVA F-M. s.r.o., Collo-louky 2140, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 61945226 
nabídková cena celkem 2 245 420,00 Kč bez DPH 

Dodavatel byl jediným účastníkem zadávacího řízení v této části a byl vybrán k uzavření smlouvy 
(rámcové dohody) pro část č.2 veřejné zakázky s tím, že  jeho nabídka splnila všechny požadavky 
zákona a požadavky zadavatele na danou veřejnou zakázku a vzorky obuvi v testování vyhověly. 

 
8. Označení poddodavatele/ů 

/ 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

/ 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
Pouze referenční vzorek bylo možné doručit samostatně do sídla zadavatele, jelikož jej nebylo možno 
předložit za použití elektronické komunikace. 
 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
Veřejná zakázka byla rozdělena na 2 části ( č. 1 a 2) ve smyslu § 101 zákona a zadavatel umožnil 
dílčí plnění: 

část č.1 zásahová obuv nízká 
část č.2 zásahová obuv vysoká. 
 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
V Ostravě dne 20.9.2019 
  

                    …………………………            
    podpis Zadavatele 


		2019-09-25T06:46:59+0200
	MUDr. Roman Gřegoř




